別記様式第 16号

欠 席 届

  年  月  日

石川県立大学長 殿

  年度入学 生物資源環境学
部 学科

年
研究科 専攻

学 籍 番 号

氏 名

下記のとおり欠席しますので、お届けいたします。

記

欠 席 期 間

（うち出席停止期間）※

  年  月  日 ～    年  月  日

（  年  月  日 ～    年  月  日）

欠 席 の 理 由

該 当 授 業 科 目

（試験を受けられなかった場合は、「追試験願」も併せて提出すること。）

（注）疾病又は傷害による場合は、医師の診断書(インフルエンザ及び新型コロナウィ

ルス感染症については、「感染症罹患届」)を添付してください。

 感染症の場合は教務学生課にて、学校保健安全法施行規則第 19 条の基準に従っ

て算定された出席停止期間※を記載します。